
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад для детей раннего возраста №58 «Теремок» 

муниципального образования город Новороссийск 

 

ПРИКАЗ  

 

от 09.01.2024г. № 22-ОД 
 

О мерах противодействия коррупции в ДОУ 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008  №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ детский 

сад №58 на 2024 год. 

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 58                              Е.М. Немцова 

 

 

 

 


		2024-06-13T13:43:01+0300
	Немцова Екатерина Михайловна




